
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ  
 

от 30 сентября 2015 года  № 103 
п. Шексна 

 

О внесении изменений в решение Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района 

от 22.02.2006  № 26 «Об утверждении    

персонального состава административной комиссии 

Шекснинского муниципального  района» 

 

    Рассмотрев представленные документы, в соответствии с законами 

Вологодской  области от 30.06.2002 № 804 - ОЗ «Об административных 

комиссиях в муниципальных образованиях Вологодской  области» (с 

изменениями и дополнениями), руководствуясь статьями 8, 21 Устава 

Шекснинского муниципального  района  

Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 

  1. Внести в решение Представительного Собрания от 22.02.2006 № 26 

«Об утверждении   персонального состава административной комиссии 

Шекснинского муниципального  района» следующие изменения: 

   ввести в состав административной  комиссии Галкову Татьяну Васильевну – 

ведущий специалист по жилищным вопросам администрации городского 

поселения поселок Шексна; 

   вывести из состава административной комиссии Яцкову Надежду 

Анатольевну – завуч МОУ «Нифантовская средняя общеобразовательная 

школа. 

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникативной сети «Интернет». 

 

 

Заместитель Председателя Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального  района                                           Е.Л. Изюмова 

 

 
 

 
 

 

 


